Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

Gabinete do Campus Bela Vista

OFÍCIO Nº 76/2024 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 11/2024RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 11/2024

EDITAL SIMPLIFICADO DE AUXÍLIO CAPACITAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO E/OU PARTICIPAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS E
PARTICIPAÇÃO EM CURSOS,  PARA DOCENTES E TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DO CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA NO ANO DE 2024.

A A CComissão Responsável pela avaliação das inscrições referentes ao Edital de Seleção nº 11/2024 - Seletivo para Auxílio Capacitaçãoomissão Responsável pela avaliação das inscrições referentes ao Edital de Seleção nº 11/2024 - Seletivo para Auxílio Capacitação , no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria N° 65, de 03.04.2024.

RESOLVE:RESOLVE:

I –  – Divulgar o resultado preliminar dos servidores inscritos no Edital Nº 11/2024, Auxílio Capacitação do IFMT - Campus Cuiabá - Bela VistaAuxílio Capacitação do IFMT - Campus Cuiabá - Bela Vista ,
conforme segue:

ClassificaçãoClassificação TAEs:TAEs: CP- 2CP- 2 CT - 1CT - 1 PAT - 10PAT - 10 TE - 1ATE - 1A PFC - 2PFC - 2 TotalTotal DesempateDesempate SituaçãoSituação

1º1º Rosimeire Montanuci 25 25 0 18 10 78  AprovadaAprovada

2º2º Elaine Cristina de Lima Pinto de Moraes 16 36 0 10 10 72  AprovadaAprovada

3º3º Natacha Chabalin Ferraz 6 17 0 16 20 59 *Idade AprovadaAprovada

4º4º Isadora Tibaldi Batista 6 25 0 8 20 59 AprovadaAprovada

5º5º Francismeiry Cristina de Queiroz 12 25 0 15 6 58  AprovadaAprovada

6º6º Clotilde Tânia Rodrigues Luz 22 27 0 1 4 54  ClassificadaClassificada

7º7º Thyago de Oliveira Godinho 2 15 0 8 20 45  ClassificadoClassificado

8º8º Michelle de Oliveira Costa 4 23 0 9 6 42  ClassificadaClassificada

9º9º Cleverson Arantes do Carmo 24 4 0 12 0 40  ClassificadoClassificado

10º10º Wildeley silvestre Silva Pinheiro 2 10 0 2 20 34  ClassificadoClassificado

11º11º Amarildo Jobim Campos Neves 12 2 0 15 0 29  ClassificadoClassificado

12º12º Oderly Marin de Abreu Filho 4 10 0 0 0 14  ClassificadoClassificado

ClassificaçãoClassificação DocentesDocentes CP- 2CP- 2 CT - 1CT - 1 PAT - 10PAT - 10 TE - 1ATE - 1A PFC - 2PFC - 2 TotalTotal DesempateDesempate SituaçãoSituação

1º1º Wander Miguel de Barros 2 22 10 16 2 52  AprovadoAprovado

2º2º Yuri Ogaya de Assumpção 6 23 0 11 0 40  AprovadoAprovado

3º3º Reinaldo de Souza Bilio 0 23 0 13 0 36  AprovadoAprovado

4º4º Josane do Nascimento Ferreira Cunha 12 11 0 11 0 34  AprovadaAprovada

55 Carolina Balbino Garcia dos Santos 2 0 10 16 0 28  AprovadaAprovada

6º6º

Daniela Fernanda Lima de Carvalho
Cavenaghi

6 8 0 13 0 27  AprovadaAprovada

7º7º Luzilene Aparecida Cassol 4 2 10 10 0 26  AprovadaAprovada

8º8º Marcelo Ednan Lopes da Costa 2 7 0 12 0 21  ClassificadoClassificado

 Critérios:Critérios: Pontuação Pontuação LimiteLimite

Comissões Permanentes (por
comissão)

2 pontos 25

 Comissões Temporárias (por comissão) 1 ponto 25

 Projeto Artigo ou trabalho aprovado 10 pontos 10

Tempo de exercício no IFMT (ano
completo)

1 ponto 20

Portaria de fiscalização de contratos
(por portaria)

2 pontos 20

 Critério de Desempate: Idade

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Paulo Sesar PimentelPaulo Sesar Pimentel
Presidente da Comissão

Portaria nº 65, de 03 de abril de 2024
Comissão Eventual Responsável pela Análise das inscrições do Edital Simplificado 11/2024

 Auxílio Capacitação do IFMT - Campus Cuiabá - Bela Vista

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Sesar PimentelPaulo Sesar Pimentel, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/06/2024 09:52:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifmt.edu.br/auten car-documento/ e forneça
os dados abaixo:

697078
07d5faba98

Av. Juliano Costa Marques, S/N, Bela Vista, CUIABA / MT, CEP 78.050-560
Telefone: (65) 3318-5100

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 76/2024 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: